雅安市人才工作领导小组办公室

雅安市人才工作领导小组办公室

转发《四川省人才工作领导小组办公室关于

开展 2020 年“天府万人计划”申报

工作的通知》的通知

各县（区）党委组织部（人才办），经开区党群工作部，市委各

部委、市级各部门、各人民团体组织人事部门，市属以上企事业

单位党组织：

经研究同意，现将《四川省人才工作领导小组办公室关于开

展 2020 年“天府万人计划”申报工作的通知》（川人才办〔2020〕

13 号）转发给你们，请严格按照文件要求，认真做好本地、本

行业系统 2020 年“天府万人计划”申报工作。其中，各县（区）

申报对象由各县（区）党委组织部（人才办）审核把关后报相应

申报项目市级主管部门，市级各部门（单位）申报对象直接报相

应申报项目市级主管部门。各申报项目市级主管部门要及时开展

本行业系统宣传、申报工作，将确定的申报对象报市委组织部（人

才办）会商后，按程序向省级有关平台递交申报资料。

联系人：李睿靓；联系电话：2852155。

 - 3 -

 - 4 -

 - 5 -

 - 6 -

 - 7 -

 - 8 -

 - 9 -

四川省人才工作领导小组办公室             2020 年 7 月 1 日印发

 - 10 -

附件

对应省上确定的申报项目市级主管部门名单

项目名称 主管部门

天府杰出科学家项目 市科协

天府创新领军人才项目、创业领军

人才项目、科技菁英项目
市科学技术局

天府文化领军人才项目 市委宣传部

天府名师项目 市教育局

天府名医项目 市卫生健康委

天府农业大师项目 市农业农村局

天府工匠项目 市人力资源社会保障局

天府金融英才项目、金融菁英项目 市金融工作局

天府社科菁英项目 市社科联